
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

VISTO 

La propuesta presentado por los profesores Mgter. María José BECERRA y Dr. 
Juan Jose VAGNl para dictar el Seminario de Posgrado "PENSAMIENTO 
AFRICANO: aportes, tradiciones e intelectuales", con una duración total de 40 
[cuarenta) horas; y 

CONSIDERANDO 

Que el CEA es un Centro de posgrado de 4 O  nivel que dicta carreras y cursos 
de posgrado; 

Que el curso estu dectinado a investigadores, tesistas y estudiantes avanzados 
de grado del ámbito de las ciencias sociales; p o ~  ello 

EL DIRECTOR DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E :  

Artículo 1 O: Aprobar el dictado del Seminario de Posgrado "PENSAMIENTO 
AFRICANO: aportes, tradiciones e intelectuales"'. 

Artículo 2 O :  Autorizar a los profesores Mgter. María José BECERRA y Dr. Juan Jose 
VAGNI a dictar el seminario antes mencionado, 

Artículo 3": Protocolicese, pase para su conocimiento y efectos a los 
interesados y archivese. 

DADA EN LA DIRECCI~N DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DIEZ DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS 
MIL DIEZ. 

Dr. FhCLlNDO ORTEGA 
P I I ' l r - C T o l t  

[rntrn rlr Frtii l lor h ~ n n : ~ J n s  
~lni , ,~rr i r In i l  ~ ~ n r w n n l  dn ( i r - l ~ h n  

_* _ -  - - - - - - - - -. - 
Av. Vélez Smsfield 153 - 5000 Cbrdoba - República Argentina 
Te1.(54-35 1) 433-2086 12088 - Fax (54-35 1 ) 433-2087 12088 

centro@cea,unc.edu.ar 


